APÉNDICE

Relación de los donantes y contribuyentes «ad opus piscium de Santa María de Alquézar (año 1202 ?).

– ACH, Saco de Alquézar, A. 28, n. 1, 2, 3, 4.

In honore Sancte Trinitatis uidelicet Patris et Filio et Spiritu Sancti. Ego Dominicus sacerdos, cappellanus Sancte Marie de Alquezar, dictus de Zahet, preuide[n]s salutem anime mee et patris et matris mei et omnium parentum meorum, dono obtimo corde et spontanea uoluntate meis sociis clericis Deo seruientibus et prefate ecclesie presentibus atque futuris, meam uineam quam habeo in termino Alquezari scilicet in Uine[a] Matriz, quam integre habeatis cum suis arboribus et quantumcum[que] fructus ex predictam uineam exierit, semper habeant predicti clerici ad necessitatem piscium tempore constituto ieiunii, et diuidatur ad propriam uoluntate clericorum. Preterea flexis genibus rogo, obsculando manibus exoro aniuersarium meum sit constitutum ut semel in anno ab omnibus uisitetur monumentum meum induti superpelliciiis.

Dederunt sicut predictus Dominicus

- Stephanus et Dominicus et Oria de Pharet, III arienzatas de uinea in plano capannarum, et III iuntas de terra super curiam de uinea. II solidos.
- Iohannes de Alchara, 1ª arienzata de Uinea in illo cortal, I agro in campo de Fellar. II solidos.
- Sancius Rubri > Iohannes Sutor > molendinum subtus pontem de Fontes calidas. V solidos.
- Garsias de Beseram, uinea de collo U[i]ne Matriz. II solidos.
- Et dompno Blascho de Petra alta et uxoris sue Orie et filio suo Dominico, super campus de Petra alta, XX solidos.
- Garsias sacrista, domum super domos de Alcud, XII denarios.
- Iohannes de Bono ferro, in uinea matriz, XVIII denarios.
- Egidius de sacrista, in Asc in boga de Egidio Lacune et Dominico de Albin, II solidos.

⁸⁸ ACH, *SAlq*, n. 62 (H. 46).

⁸⁹ UBIETO, *Disputas entre los obispos*, p. 212.

⁹⁰ Huesca, VII, pp. 275-276.

- Garsias de Azara, in Ualle Maior, II solidos.
- Uitalen de Garsia Fuert, denarios⁹¹.
- Bartholomeus de Exemen Galinz, in plan de capannas uinea et campo, III solidos in uita Michahelis, post mortem totum.
- Sancius de Barchabo, in Asc, XVIII denarios.
- Marcus de Exemen Galinz, in planno de capannas, II solidos.
- Iohannes de Balla, II uineas in Uinea Matriz, XX denarios.
- Oro de Balla, in Uinea Matriz, II solidos.
- Petrus Guardel, in Uinea Matriz, XVIII denarios.
- Petrus de Martha, in Uinea Matriz, II solidos VI denarios.
- Petrus precentor et mater eius, domos et uineas, XII denarios.
- G[arcia] Adimars, ortum cum oliuas. II solidos⁹².
- Enneco Sancti Peregrini, I agrum in Mozerra. I fanega tritici. II solidos.
- Matrona, medietatem oliue in uilla⁹².
- Iohannes de Topanella, oliueras in Asc.
- Garsias Fuert, II solidos super Uinea Alchazalas.
- Dominicus de Zamar, II solidos super uinea Campot[or]no.
- Eulalia de Ibenterrullo, II solidos⁹³, et suo uiro, III solidos in adepna Sancti Peregrini.
- Maria de Collo Longo et uir eius Prior, III solidos.
- W[i]11[e]1]mus de Burgase, II solidos.
- Sancius de Bitta, II solidos.
- P(etrus) Bellosté, II solidos per Dominico Karrosco.
- Oria de Petra Rubea, XII denarios, uineam de serra.
- Matheus sacriste, domum su⁹⁴, XVIII denarios.
- G(arcia) Azenarç et uxor eius, molendinum de Algorri.
- Ferrera uxor P(etri) Puerco (?)⁹⁵.
- Michahel de Ibenterrullo, X solidos.
- S(ancius) de Eximino Galindez Sancti Peregrini > III solidos.
Pastoret filius eius/
- Domna Uergueta, domos de Ayssa.
- Petrus et M(aria) de Zamar, III solidos super uinea de Asch.
- Ferriz de Balla, II solidos super uineam Petri de Balla, de Asche.
- G(arcia?) Nauarro.
- B(enedictus) Moliner et uxor eius Marie, XXII denarios.
- G(arcia) capellanus domni Assalliti.
- P(etrus) de illa Tenda et uxor eius, II solidos.
- I(ohannes?) Armisen, II solidos.
- Tota Ramon Melero, II solidos.
- S(ancius?) Pocaha, II solidos.
- D(ominicus) de Abzanla et uxor eius, G(arcia) filii eius, VI solidos.
- D(ominicus) Maza super uinea planis capannarum, II solidos.
- I(ihannes) Lomero, de uinea de plano, II solidos.
- M(ichael) Auenterulio et I(ohannes) et G(arcia), III solidos.
- M(aria ?) de Sarsa, super domos qui sunt secus domos de Don Pelaio, II solidos⁹⁶.
- Tota de Gardel et suo uiro, II solidos in uinea de Uinea Matriz.
- Marchesa uxor I(ohannis) de G(arcia) Fortis, IIII solidos⁹⁷.
- Martin, II solidos super illa tenda de ille Petrus Rubeus.
- Iohannes filius I(ohannis) Ermisenne, II solidos in uinea de Asc quod est super illo biero de Sancta Columna.